
OBEC OLBRAMOV|CE

lČ: 0023 2416

zÁvÉREčNÝ účer zARoK 2o1g
(v Kč)

Vytvořeno v období 13t2o1g
Fenix 8.81.000, 2004 - 2020Ásseco So/ufiong a.s.

Vygenerováno: 1 5.06,2020 9:21 ; 58



Zastupitelstvo obce pro rok 20].9 schválilo rozpočet 13.I2.zo7gjako schodkový
se schodkem ve výši 3.0O0.00O,- Kč.

Rozpočet byl v průběhu roku upravován postupně čtrnácti rozpočtovými opatřeními.

Celkový rozpoČet obce skonČil ke konci roku 20].9 schodkem ve výši 1,0.o7,t,567,68 Kč.Důvodem většího schodku než obec původně plánovala bylo provedení dalších investičních
akcÍ, které nebYlY zahrnuty ve schváleném rozpočtu a příjem dotace na inv,estičníakci
až v roce 2020.

podrobný rozpočet obce v členění rozpočtové skladby je uveden v příloze i:. 1:
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-12M

22 447 965,59 23 163 261,34
18 507 628,90 19 508 555,51 37 1,27 256,,J,2
3 940 336,69 3 654 705,83 -1,0 074 567,68

27 052 688,44 22 770 ].3 1,Oo 26 820 047
37 1,27 256,1-2 25 770 t3 37 685 967,65

-1,0 074 567,68 -1,0 865 920,65



Třída skutečnost Rozpočet
schvá|pnri

Rozpočet po
změnách %sR %UR

].00,78
1_DAŇovÉ pŘúívy 21- 4o4 693,44 19 13/ 290,00 21,239 1-48,60 ].].],,852-NEDAŇoVÉ pŘÚrvv 2 U2I 364,00 1 054 590,00 1,966 267,4o 791,67 7o2,8o

lvl Y 2u9 600,00 ].30 000,00 j.97 600,00 161,23 106,07ňlJAlt lKAN5FERY 3 417 o31,,oo 2448)s1 na 3 477 o37,oo t39,57 100,00CEIKEM PŘÍJMY 27 o52 688,44 22 77o 131,00 26 82oo47,oo 118,81 too,87

Po!ožky skutečnost Rozpočet
schválenú

Rozpočet po
změnách %sR %UR

sdílené daně ].8 639 440,68 19 140 290,00 18 528 290,00 ].].5,48 ].00,60Místnípoplatky óEE b27,40 867 000,00 864 000,60 1,o2,49 ].02,85Správní poplatky 43 880,00 30 oon oo 30 000,00 146,27 1,46,27Daň z nemovitosti 1,773 41,4,7I 1 600 000,00 1 700 000,00 1,07,09

23,87
10o,79Ostatnídaňové přrlmy ],].9 330,65 500 000,00 ].16 858,00



15 935 645,31, 14 630 131,00 16 302 512,25
211,97 6I 21383 455,40
37 t27 256,12

Řaaet 2018 skut % 2019 skut o/
tstsZNt VYDAJE
Výdaje na platy a odvodv na SP a ZP č.OON 2 1,28 299,oo :[0,91 _]!79 602,00 6,68

487 741,,00 2,50 502 870,00 ]_,35
y zdsluíJllelum (KM , LM, vybory) 966 452,00 4,95 1 025 919,00 2,76Mzdové výdaje celkem

-

3 582 492,00 1.8,35 4 008 391,00 10,80Neinvestiční nákupy - nákupy materiálu 2 1,28 945,1,9 ].0,91 725 201,,80 ].,95Nákupy vody, paliv a energie 456 634,68 2,34 44o 723,66 1-,19

12,97
Nákup služeb a ostatní nákr 3 600 254,51 18,45 4 /9L E74,93
vPl dvy d uutlt)a maJeTKu 4 152 399,09 21,29 2 636 374,79 7,1,oDaně (daň z převodu nemovitostí...) -81623,34 -0,42 -75 920,75 -0,20

341,290,0o 1,,75 256 690,00 0,69
vyoaje {uroKy, soc.tond.,náhrady,...) 34 836,00 0,18 50 440,88 0,74

23,77
Ostatní provozní v,ýdaje celkem 10 632 736,t3 54,50 8 825 385,31
l I dí15leíy prlspevKovym organizacím 1,257 378,40 6,45 1 849 330,00 4,98
Transfery ost. vlastním organizacím - o.p.s. 3 000,00 ]c,o2 3 000,00 0,01
Tra nsfery jiným su bjektů m 931084,00 ,4,77 1 249 539,00 3,37Transfery "průtokové'' - soc.dávkv 0,00 0,00 0,00 0,00

vuuy vlaslnlm TonOum nekonsolidované 0,00 0,00 0,00 0,00Neinvestičn í transfery cel kem 2 !91462,40 t:L,23 3 101 869,00 8,35
Půjčené prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00
cELKEM 16 405 690,53 8l],10 15 935 545,31 42,92
KAPlTÁtoVÉ vÝorur
SW + výpočetní technika 0,00 0,00 0,00 0,00pořízení budov, staveb 2 598 283,98 1,3i,32 17 287 323,1,8 46,56
Nákup pozemků 33 500,00 c\,I7 1 328 290,00 3,58
Stroje, přístroje, za řízen í, dopr.prostřed ky 21,9 756,0o 1.,1,3 2 t25 417,63 5,72
ostatní (studie, ÚP, rezerva...) 0,00 C,00 0,00 0,00
Pořízení vlastního majetku celkem 2 851 539,98 74,62 2074l030,81 55,86
nvestiční transfery vlastním organizacím 0,00 0,00 0,00 0,00

l nvestlcnl transtery Jiným subjektům 250 325,00 1,,28 450 580,00 1,21.
lnvestiční transfery celkem 250 325,00 t,28 450 580,00 L,2t
Půjčené prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00
cELKEM 3 101 864,98 15,,90 2l t91610,81 57,o8
VYDAJE CEIKEM 19 508 555,51 100,,00 37 l27 256,12 100,00

ýýdaje z finančního vypořádání



odvětvové třídění
oblastičinnosti

Příjmy Výdaie
Schv_ roznnřa+ skutečnost

].xxx - daňové oříimv
41,1,1, - dotace na volbv

scnv. rozpočet skutečnost
19 !3l290,00 21,404 693,44

40 672,oC
41,1-2 - dota€e na státní spráuu

-

Allc í\lll/ J^t-_-
274 70o,oo 293 7oo,oo

dce Ze JK 2281,51,,00 1,329 679,0a
421,3 - NlV dotace ze SF

-

A)l E l\/ J^+^^^ -- a^
1495 400,00 7]. 980,00

450 000,00 450 000,004222 - lV dotace od kraiů
]. 231 000,r]01^1 ,P. zv lr at, ZvLVet.pece

3 000,00
70 000,00 8o7 11,2,i37

221,2 - silnice 180 000,00 681.969,67
6 536 055,00 9 1-01, 627,54

1,176 870,97200 000,0022l - Provoz veř.silniční rlnnr
10 000,00

5 000,00
1,243,00z223 - bezpečnost silničníhn

2292 - neinv.transfer BENE-BUS
236 076,00 236 076,00ZJlU - pltná Voda

2321, - kanalizace
50 000,001 51, q81,9,2 2 500 000.00 1,749 079,67

110 000,0c 1o91,46,84
2321 - nřísnňrrLrl nl ňř 100 000,00 254 035,76

P lÝřv Ý lY l lq uLv

-

90 000,00 90 000,00
8 000,00 32 000,00

300 000,00

25 000,00
426 670,00
1,26 847,45

24 990,00 24 993,00

3111 první stupeň ZŠ
__1100 000,00 4 61,8 436,62

780 000,00?2.1 A ; 780 000,00
llcKe ].000,00 1 300,0(] 92 00o.oo 1,72 1,2L,1,3

116 673.00
5JJ.y - ost.Zaležitosti kultury
3326-poř.,zacffi 1000,00 1-6112,ol) 23 000,00

350 000,00 322 839,00392 - zájmová činnost v kultuře
350 000,00 274138,813399 - ost.zál,kultury,církví a sděl,pr 0,00 12 100,00 55 000,00| 59 643,004].2 - sportovní zaříz.v majetku obce 2 000,00 1 100,0c} 460 000,0ol lz 302,30U! využitívolného času dětía rrrl, 25 000,0C 130 099,603429 - ort.zájmová činnost a rekr. 1000,00 6 000,0C| 7 000,0c 5 546,003612 - bytové hospodářství 220 000.00 24I o32,oc| 315 000,0c 2 3o4 569,673613 - nebytové hospodářství 78 000,00 76 025,0a 150 000,00| 986 079,583631 - vgřejné osvětlení ].300,00 1300,00 1 050 000,00 1,282 859,043632 - pohřebnictví 1000,00 1 189,00 500 000,00 731,375,25

yJLcrvud cl uuíZOa lnZ.Sltl 6 800,00 6 825,61 68 3].4,183635 - úzelníplánování 80 000,00 60 500,00
230 000,00 288 882,00,J

2Á2o 1,4I5 952,00 3 276 487,77
lkroreg. votlcko 84 048,00 84 048,00!4 sběr a svoz nebezp.odpadů

20 0o0,00 35 651,6237)) - chěr l crrnz lunmr,^-íl ^J 157 000,00 1_621,4o,0oPouu 1 225 000,00 1- 21,3 746,22
yuZ,d ZnesK,Kom.oopadÚ 11].000,00 319 675,40 270 000,00 501 879,50

37 45 - péče o vzhled obcí a veř.zeleň 4 000,00 200,00 130 000,00 347 3I7,o13900 - neinvestiční transfery
600 000,00

3900 - neinv.tr. SK Olbramovice
210 000,00

3900 - neinv.tr. HC Olbramovice
45 000,00

390O - neinv.tr,SZP Olbramovice
5 000,00

4Jzl - píl5pevKy za prlpoJeni na KA
2341, - vodní díÉl,,#.kmě--
1111 ai^)xl.^l^!-^y_



3900 - neinv,tr.MS HUBERTóĚ
3900 - neinv.tr, Mysl.sOruž. rárnffiiI] ]_5 000,00

6 000,00

40 000,00
70 000,00

=!aU_ 
l lel tlv.tr.5LJH Ulbramovice

-

5512 - neinu.tr,SDHGř. -

-

i9!2 n"inu.tr.sottroTE-

-

190O - n"inu.tr.Fíun6F 724 4o0,oo
10 000,00JyUU - nelnV.tr.Rímskokatol frr \/ntir

3900 - neinv.tr.Ochrana faunv Cn
280 000,00

3 000,00

3900 - neinv.tr. sH čtvF- ].400,00
3 000,00Jvu - lílv.[r, )K UlDramovice

9OO - dar Obč.spottu OtOraňoui 360 580,00
2 000,00

50 000,00

Jguu - dar SDH Křešice
70 000,00JyUU dar BabyBox
5 000,00s2I2 - ochrana obyvatelstva

551l - Po - dobrovolná část 2 000,00 24 400,00
6112 - zastupitelstva obcí

]. 575 000,00 1 639 834,13
1 550 000.00 1324 475,44ott l - voloy oo bp

-

6171 - řinn^cf míci^í. 43 000.00 41054,00
15 000,00vl avY 15 499,Eis 219292o.oo 1,967 079,66

37 080,00
15 000,00

37 080,00
10 000,00 15 432,51,

6?')a - nniiětň 1,4 61,6,28
500,00 1,7 874.oo 60 000,00

660 000,00
50 572,006399 - ost.finanční operace

173 777,25b402 - tinančnívypořádání min.let 5 ].36,00
Celkem

?!70131,00 27 052688,44 25 770 131,00 37 l27 256,12

3900 - npinrl tr čqtr

lvlš)Lu VUIlce
6310 - obecné př.a výd.z fin.operaď



/ roce 20í9
DílnavZŠ-nedokorřeno

2 385 793,03ZS - kamerový systém, plechwá ráž, schody na ,.t.trdě,
773 31,4,35

,-
Uprava sklepa na kabinet - ZŠ
Rekonstrukce čp. t - neOokoňčeno=

2 774 382,84přístavba Hz křešice
Revitalizace KD Křešice - prolekt

295 24o,ooRekonstru kce místn í ko, u nka.eiÓ]Táil6
1,429 508,35oo.run'n.." auo. - ror'.. - ooffi

l4í{ní komunikace na Veselcá
1 053 070,96Rekonstrukce chodníku u otnňroffin ,], 

136 232,47Posílení tlaku ve vodovoau - pořEeoGnr
391 583,20Připojenívrtu OL-5
1,25 339,25

I53 798,12Prodlogžení kanalizace v Městečku
1,47 036,1,8*orSir"nr aě'rkého hřiš'ě u

Rozšíření veře
oduodněníhřbitou.-ffi

707 930,25Zpevněná plocha pro PO
204 223,35Ford Tranzit pro JSDH

1 077 806,00

traktor tVtt- celkový nák|ad t,3+o.JZOEt aceno v r.2020 23184o,o0Traktorový návěs
1,1,4 950,:elní nakl.dač - ceIkouý nák|.d
50 610,00přední ramena k traktoru
93 775,00



4. Financování 2019

Zm.stavu krátkodob. prosi na BT
9 764 651,,44Oper.z peněž.účtů organizace

309 916,24!!NAttcovÁruí ceurna

5. Monitorinq obcí

Poois

1. Počet obyvatel obce
2. Příiem celkpm /nn L^^ nli.l

20t7 2018
t228 t231--... \řv .\vl lJvlluoL| 

' 22 447 965,59 23 163 261,,34

.223 ]]0 566,02 224 871,872,70
6 984 006,45 1756 184,04

13§9 978,59 16 003 1-80,72

3,12 o,78

12 685 764,40 14 995 079,38

_!8 330 975,95 1,6 570 457,49
6 97o 874,45 1,743 o52,o4

.Lgl
2,63 9,51

lqll ll vlul lvpl)y

11 Přiiará ^á.,,.J---..ÝÝlv!ll9 llllqllLlll vypullluLl (rl\FV,| a Ostatni dlUhV
i2. Zaoluzeno
rg. Podíl cizích zdrojů k celkov,ýmffi
15. 8-1eté saldo



6. Pohledávkv k 31.í2.2019

út"t - popil- 2017 2018 2019311 - Odběratelé 787 453.76 175 283,47 19i|.5I0,22314 - Krátkodobé poskytnuté zT 149 830,00 2a3 270,00 241.581,,00315 - Jiné pohledávky z hl. Ú
?7? - DncL.,+^,,.-l -ll]ř

4 849,00 5 400,00 j,34o,0o

8 000,00 8i000,00377 - Ostatní krátkodobé pohle
1,8 727,5o465 - Dlouhodobé poskytnuté á 5 950-00 5 950,00 5 950,00cELKEM 348082,76 397 903,47 473 508,72l lvl.v. rÝríJídvne polOZKY k POhl -9 600,20 _4 500,00 -5 610,00

út"t - popir- 2017 2018 20t9321 - Dodavatelé !75 579,45 748 498,04 1l78,065,74324 - Krátkodobé přijaté záloh 37 7o0,0o 52760,00 40,200,00
33]. - Zaměstnanci 1,54 503,00 17I5o7,o0 2o8,745,00?

53 207,00 57 605,00 69 :t36,0022
26 284,oo 28 933,00 34 065,00Usl.oane/ popl,a liná pe 24 233,00 28 464,00 28 -,|51,,o0

g=c - uatt z prtoane nOdnoty 722 658,00 8 075,00 334 tlo1,46374 - Přijaté zálohy na transf 5 390 734,00 300 000,00
ó - ustatnl kratkodobé závaz 474 836,00 462 71,5,00 4514|"60,00

cELKEM 6 459 734,45 t258557,04 2945 224,20

Z-uídvofnl poJlsteni



Název fondu

-

rond finrn.ouj
počáteční stav Zůstatek k 31.12.

564 654,95 824 563,71,

Účet - n,i*u
ZSr rO-ZaktaanrběZnm

21,63 684,03 7 627 842,55
rr1 1 - Zan.a.r

12 493- 836,06 2907 210,86ZEr rZ-ZattaOniněZnffi
231 17 -Základní běžný účet

780,802,11zsc ro- geino Lletyrom
824 563,7126t 40 - Pokladna; Pokladná

Zůstatek rc1J2.



10. Přehled přiiatÝch dotací

poskytovatel účel poskytnuto pou:žito rozdíl vyúčtováno

v roce 2020
Stč. Krai místní komunikace u hřiště 1 231000,00 1 231000,00 0,00MV GŘ HZS ČR výdaje JSDH 35 318,00 0,00 09.01.2020MV GŘ HZS ČR DA pro JSDH 450 000,00 450 000,00 0,00 24.01,.2020MMR - iRoP

33 25o nn -33 250,00 v roce 2020dílnavZŠ-lNV
21,63 459,91 -2163 459,9.], v roce 2020MMR - iRoP ruKcecp. 1-|NV-EU 1381080,71 -]. 381080,7],

-81,240,03
v roce 2020rekonsf rrlkrp řn 1 - lt\l\/ 8:L 240,03

MZe ČR v roce 2020
lcka kreslce 152 859,00 ].5:l 859,00 0,00 24,01,.2020MZe ČR Lrlt ramovlce - kriŽe 72 77) on 7i|_ I72,oo 0,00 24.01,.2020

sFžP čR posílení vodárenské soustavy 71980,00 4i|.40o,oo 29 580,00
pokračuje

v r,2O2OMšMT čR SABLoNY - průtok pro ZŠ ].069 33o on 1069330,00 0,00 ZŠMF ČR volby do EP 40 672,00 4Cl572,gg 0,00 24.07.2020

příjemce účel poskvtnuto použito rozdíl vyúčtovánosk olbramovice úhrada provozních nákladů 210 000,00 210 000,00 0,00 18.72.2079proj. dokumentace na změnu
stavby zázemí sport. areálu

360 580,00 360 580,00 0,00 78.72.2019

Hc olbramovice na činnost HC, pronájmy ledů,
doplnění výstroje hráčů 45 000,00 45 000,00 0,00 78.1,2,2019

szp olbramovice na činnost, jubilea členů 5 000,00 5 000,00 0,00 78.72.2019
MS Hubert
olbramovice

na obnovení pachových ohradníků,
obdělávání mysliveckých políček 15 000,00 ].5,000,00 0,00 3,8,1,2,201,9

MS Kárník výkon práva myslivosti, ochraná 6 000,00 6l]00.00 0,00 1,8.72.2079SDH Olbramovice na činnost sboru 40 000,00 40 000,00 0,00 78,12.2019SDH Tomice na činnost a vybavení klubovny 75 000,00 75 000,00 0,00 1,8.1,2,2019
na opravu hasičské stříkačkv 49 400,00 49 zl00,00 0,00 1-8.1,2.201,9SDH Křešice la clnnosT, oslavu LZO.výročí 70 000.00 70 000,00 0,00 78.1,2.2079Petr Kunc na zajištění dopravy kapely 10 000,00 10 000,00 0,00 1,8.1,2.2ot9Ochrana fauny na činnost 3 000,00 3 000,00 0,00 1,8.12.2019Římskokatolická

farnost votice
na opravu kostela a hřbitovnízdi 280 000,00 280 c|00,00 0,00 78.12.2079

čsv ouběnice na činnost 1400,00 ].400,00 0,00 78,t2.20L9
sH ČMs, os BN na činnost 3 000,00 3 000,00 0,00 1,8.12.2ot9

35 318.0c



Krátkodobé por,teaavty (ffi 277 977,72

Z toho: Dl. pohledávky - naiÉaffil
!952688,44Podíl pohledávek na roz

1,3 732,oo
Z toho: Dl. závazky - následující rok

Podíl závazků na rozpočtu (v Zd

Podíl zastav. majetku na celk. m.



Účet - popis

Netto

1080 046.00

2079
Brutto Korekce
181 864,00 -181 864,00

7 41-4 276,00

0].8 - Drobný dlouhodobý nehrrr.m

-

O19 - gstat. OtouhoOolil"hňi-
021 - Stavbv

-

165 559 034,45 35 185 467 qFi. 130373 566,49
74 352 283,48

n7p _ n.^h -3 761,869,0c ].0 590 41,4,48y uluulluuopy nmotny 3 695 a94,67 3 595 oc4 67
03], - Pozemkv 22 501,543,1I- --",
O?,) - Vl llř,,,^í ^y^'.l-:

22 501 543,11výL |\v|!u| | || |.Jí E:uIl|eIV 85 954,00 85 954,00042 - Nedokončpnri rll hm^+^.i 22 369 495,09_ -, -.--,.YÝl l, vl. l ll l lvll lv

ntr1 Ď^^l-.,l -:1-1, -Ť- 22 369 495,09
YL.Idlony na ol,nmot 17 000,00 17 000,00

23o t76 484,80 -43 158 465,63 l87 018 o!9,t7(,p.dvl(y k majetku celkem -43 158 465,63

Účet - popis
Brutto

2018

l lo*k"- '-| ruetto018 - DrobnÝ dlorthnrlnhr? noh lol 54+,UU 167 344,00
y - UsIaT, olouhodobý nehm,m 14I4 2L6.oo -276 462,00 7I37 754,00021 - Stavby 160 894 073,57 -32 21,o 1,48,96 128 683 924,61

n.moV.Vecl,soub.hm. 12 365 103,16 3 309 356 oo 9 055 747,1,6028 - Drobný dlouhodobý hmotŇ 3 446 748,02 -3 446748,02
JJ. - rozemKy 21270 963,11 27 2I0 963,1],032 - [ulturní předměty 85 954,00 85 954,00.teuoKonceny ol, nmotný m 8 689 562,75 8 689 562,75052 - Poskyt.zálohy na dl.hmot 17 000,00 17 000,00cELKEM 2o829o964,61 _!q 410 058,98 _168 880 905,63

z toho: oprávky k majetku celkem -39 410 058,98

Účet - popis 2017
Brutto Korekce Netto

018 - Drobný dlouhodobý nehm.m t35 o97,00 -135 097,00
019 - Ostat, dlouhodobý nehm.m 1,41,4 21,6,o0 -21,8 754,o0 1,795 462,00
O21 - Stavby 160 253 5,],0,07 -29 555 964,96 ]L30 697 545,1"1,
022 - Sam.hm.mov.věci,soub.hm. 12 750 347,16 -2 859 86].,00 9 29o 486,1,6

ě - uroony olouhodobý hmotný 3 265 998,82 -3 265 998,82
03]. - Pozemky 21778,],63,1-I 27178 t63,1,,J,
032 - Kulturnípředměty 85 954,00 85 954,00
u+z - NedoKoncený dl. hmotný m 6 923 753,71 6 923 753,71
052 - Poskyt,zálohy na dl.hmot ].7 000,00 17 000,00cEtKEM zo5 424 039,87 _36 035 675,78 169 388 364,09
z toho: oprávky k majetku celkem _36 035 675,78

13. Maietek k 3í.í2.20í9

-334170,0(l

cEtKEM



obec je zřizovatelem příspěvkové organizace záktadníškola a mateřská iíkola olbramovice,okres Benešov, která je samostatným právním subjektem.

K 31'12'2019 Škola vYkázala zhorŠený hospodářský výsledek se ztrátou vr_. výši 787.783,71Kč.Ztráta bude pokryta z rezervního fondu.

přehled o nákladech a v,ýnosech

Hospodaření školy je podrobně uvedeno v přílohách:
č.5 - Rozvaha ZŠ a MŠ
č.6 - Výkaz zisku a ztróty
č,7 - Příloha

Obec je členem 2 dobrovolných svazků obcí:

BENE-BUs

Byl založen za účelem financování ostatní dopravní obslužnosti.
Příspěvek obce na oDo a na činnost svazku činil v roce 2019 částku 2g6,076,_ Kč(I97,- Kč na 1 občana).
Obec jiný majetek do svazku nevložila.

MlKRoREGtoN VoTlcKo
obec přispěla v roce 2019 Mikroregionu Voticko částkou 84,048,- k:č.

z toho členský příspěvek činil 49.440,- Kč
příspěvek na sociálníoblast činil 34,608,- Kč

hlavní činnost
Celkové výnosy k 31.12.2O1i 10 6t7 876,35

provozní transfer ze SR 9 06,J,264,00

776 61,2,35

mzdové náklady včetně ,o., . ,drrr. 8 965 349,00

1 840 311,06



obec na základě zákona o obcích Požádala o provedení přezkoumání hospodaření Krajskýúřad Středočeského kraje, Zborovská ].1, Praha 5.

PřezkoumáníbYlo Provedeno na základě zákona č.42o/2o04Sb., o přezkoumáníhospodaření
Územních samosprávných celků a dobrovolných svazků on.i, tirto;;;;;;;,''"' """

při přezkoumání hospodaření obce olbramovice za rok 2019 podle § 2 a § szákona č.42O/2OO4 Sb., ve znění pozdějších předpisů

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
(§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 42O/2OO4 Sbj

17. Závěr

závěrem lze konstatovat, že obec v roce 2019 hospodařila v souladu se schváleným
rozPoČtem, resp, V souladu s rozPoČtem , jehožzměny schválilo zastupitel:;tvo a rada obce.

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Z uvedeného dŮvodu lze s hospodařením obce za rok 2019 souhlasit a schválit závěrečnýúčet obce bez výhrad.

Připomínky k závěreČnému ÚČtu mohou obČané uplatnit písemně nejpozdršji do 74.7.2o2O15,00 hodin nebo ústně na jednání zastupitelstva obce dne 74.7,2o2O.

V Olbramovicích 16.6.2020

*/*."-#
starosta crbce

Olrec olbramovlce
Olbramovice l58
259 0l Votice f 4\
IC:002324t6 {''

Přílohv:
1 Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-72M2. Rozvaha obce
3. Výkaz zisku a ztráty obce4. Příloha účetní zóvěrky obce5. Rozvaha PO
6, Výkaz zisku a ztráty Po7. Příloha účetnízóvěrky PO8. Zprdva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2079

Zveřejněno na pevné i elektronické úřední desce:

Sejmuto z pevné i elektronické úřední desky:

Schváleno zastupítelstvem obce:


